



## خبرنامه

### یحیی گل محمدی سرمربی جدید تیم فولاد خوزستان اهواز: هدفمان کسب نتایج خوب و سربلندی تیم فولاد خوزستان است



یحیی گل محمدی سرمربی جدید تیم فولاد خوزستان پس از پیوستن به تیم فولاد خوزستان به عنوان سرمربی در پیامی به هواداران این تیم گفت: با تمام وجود برای سربلندی تیم فولاد خوزستان تلاش خواهیم کرد. وی افزود: با احترام به همه پیشکسوتان فوتبال خوزستان و خوشحالی هواداران و کارگران زحمتکش کارخانه فولاد، امیدوارم با کسب نتایج خوب جواب اعتماد مدیران کارخانه و باشگاه را بدهیم.

گل محمدی ابراز امیدواری کرد: با اتحاد و همدلی روزهای خوبی برای تیم فولاد رقم بزینم البته در این راه به حمایت های هواداران نیاز داریم.

### یک پله صعود تیم ملی والیبال دختران ایران نسبت به دوره قبل

تیم ملی والیبال دختران ایران در آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا به صاف تیم کره جنوبی رفت. این تیم که هشتمین حضور خود را در این رقابتها تجربه می کرد با شکست برابر کره جنوبی با کسب مقام ششم به کار خود در این رقابتها پایان داد. شاگردان شعبان خمسه این دیدار را با نتیجه ۳ بر صفر برابر این تیم شکست خوردند و در رده ششم آسیا ایستادند. در دو دوره گذشته ملی پوشان نوجوان ایران در جایگاه هفتم قرار گرفته بودند و امسال یک پله در جدول رده بندی آسیا صعود کردند.

تیم ملی نوجوانان دختر ایران با کسب یک پیروزی برابر فیلیپین و یک شکست برابر ژاپن در مرحله مقدماتی جواز حضور در مرحله یک هشتم نهایی را به دست آورد. شاگردان شعبان خمسه در اولین مسابقه مرحله یک هشتم نهایی، مغلوب تیم چین تاییه و کره جنوبی شدند و پس از آن مقابل قزاقستان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند و در آخرین دیدار مغلوب کره جنوبی شدند تا این مسابقات را با کسب مقام ششم به پایان برسانند.

### پیشنهاد دو دروازه بان ازبکستانی برای جانشینی بیرانوند



تیم فوتبال پرسپولیس در فصل بیست و سوم رقابت های لیگ برتر موفق شد بالاتر از استقلال تهران بر سسکوی نخست جدول رده بندی قرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد. پس از پایان لیگ، علیرضا بیرانوند دروازه بان این تیم که پیش از این اعلام کرده بود که هیچ بند فسخی در قراردادش با پرسپولیس وجود ندارد، به صورت یک طرفه اقدام به فسخ قرارداد خود کرد.

در همین رابطه مدیران پرسپولیس قصد ندارند تا این دروازه بان را بار دیگر در پیراهن تیم خود ببینند و از او به نهادهای مربوط نیز شکایت کرده اند. در روزهای اخیر اسامی مختلفی پیرامون مذاکره سرخ پوشان برای جانشینی بیرانوند به گوش می رسد و در همین رابطه یکی از فعالان رسانهای فوتبال ازبکستان در فضای مجازی اعلام کرده که باشگاه پرسپولیس به «عبدالوحد نعمتوف» و «اتکیر یوسفوف» دو دروازه بان ازبکستانی علاقه مند است. عبدالوحد نعمتوف ۲۳ سال سن و سابقه حضور در تیم ملی ازبکستان و باشگاه نسف قارشی را در کارنامه خود دارد. اتکیر یوسفوف هم با ۲۲ سال سن دروازه بان تیم نوپهار است و سابقه بازی ملی نیز در کارنامه او دیده می شود.

### بهزاد داداش زاده پیشکسوت باشگاه پرسپولیس: پرسپولیس بدون سرمربی نمی ماند

بهزاد داداش زاده پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت پرسپولیس پس از جدایی اوسمار ویرا از سرمربیگری سرخوشان گفت: در شرایط عادی اگر بخوایم درباره پرسپولیس صحبت کنیم، سرخوشان به عنوان قهرمان لیگ نباید مشکل خاصی داشته باشند و خیلی زود باید برای شروع پر قدرت فصل جدید و دفاع از قهرمانی شان برنامه ریزی کنند، اما خداحافظی اوسمار باعث شد که همه چیز تحت الشعاع قرار بگیرد و مدیران پرسپولیس علاوه بر بدعغه جذب و تمدید قرارداد بازیکنان، باید دنبال به خدمت گرفتن یک مربی جدید هم باشند.

وی ادامه داد: پرسپولیس فصل گذشته با زحمت و تلاش بازیکنان و کادر فنی قهرمان لیگ شد، اما حق هواداران این نیست که در پایان فصل با چنین شوکی روبرو شوند و باز هم فکر و ذکرشان این باشد که تکلیف کادر فنی و بازیکنان برای فصل آینده چه خواهد شد. به هر حال پرسپولیس بدون سرمربی نمی ماند و این باشگاه آنقدر بزرگ هست که خیلی ها آرزوی نستنت روی نیمکتش را داشته باشند.

# ترابی، پرسپولیس، معمای بی جواب



مذاکرات تراکتور با او از دو ماه قبل آغاز شده و به توافق هم منجر گردید. تراپی طی یکی دو روز اخیر با پرسپولیس پای میز مذاکره نشسته اما به توافقی نرسیده. مذاکره ای که نزدیکان باشگاه پرسپولیس معتقدند فرمالیته بوده، چرا که او با تراکتور به توافق رسیده است. از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد پیشنهادی حدود ۴۵ میلیاردی هم به ترابی داده شده اما او نپذیرفته و از مذاکره طفره رفته است. از تبریز هم خبر می رسد تراکتور چراغ خاموش فعالیت های خود را در نقل و انتقالات دنبال می کند. آنها با اینکه بحث واگذاری را پیش کشیده اند اما در بازار نقل و انتقالات روزهای پرکاری را سپری می کنند تا بتوانند ستاره های لیگ را به خدمت بگیرند. حتی یکی از نزدیکان باشگاه تراکتور خبر از پرداخت ۵۰۰ هزار دلار به ترابی داده است. موضوعی که صحت و سقم آن طی روزهای آینده قطعاً مشخص خواهد شد.

آنچه مشخص است اینکه پرسپولیس و ترابی به توافق نرسیده اند و او یک گام دیگر به تراکتور نزدیک شده است. آینده ترابی تبدیل به معمای بی جواب شده و هواداران پرسپولیس هم منتظرند ببینند آیا ستاره چند فصل اخیر تیم شان را دوباره با پیراهن قرمز می بینند یا باید او را عضو جدیدی از باشگاه تراکتور بدانند؟ در نظر می رسد گزینه دوم محتمل تر است.

پاس گل هم آمار قابل توجهی به نام خود ثبت کرده. با این حال و بعد از پیرنگی در قهرمانی های اخیر این تیم ایفا کرده است. ترابی حدود ۵۰ گل برای پرسپولیس زده و البته در ارسال

گفته می شود مهدی ترابی از مدت ها قبل با تراکتور به توافق رسیده و احتمالاً فصل بعد پیراهن این تیم را می پوشد. به گزارش ایرنا، مهدی ترابی یکی از کلیدی ترین بازیکنان پرسپولیس در سال های اخیر بوده و نقش پر رنگی در قهرمانی های اخیر این تیم ایفا کرده است. ترابی حدود ۵۰ گل برای پرسپولیس زده و البته در ارسال

### ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

## تصمیم پرسپولیس در برابر رفتار بیرانوند منطقی است



ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس واکنش به اقدام علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس در فسخ یک طرفه قرارداد با این باشگاه، گفت: باید دید او چرا و به چه علت چنین رفتاری را از خود بروز می دهد. اگر نماینده همه نفعات تیم است و حرفی برای گفتن دارد، یک بحث جداسه اما اینکه هرسال خواهد چنین رفتاری بکند، کار درستی نیست و باید بداند این رفتارها تبعات دارد.

مربی اسبق پرسپولیس افزود: اینکه بازیکن مُرد زحمات خود را بگیرد خیلی خوب است و اگر مطابق قرارداد و بر اساس توافق صورت گرفته این مبلغ را دریافت کند، نوش جان اما اینکه خواهد با رفتارهایی این چنینی باشگاه و هواداران را به نوعی درگیر مسائل مختلف کند کار درستی نیست و نباید وارد این فضا بشویم. بازیکن باید کمی صبور باشد. بدون شک اگر این مبلغی که از آن صحبت می شود در بحث پاداش ها باشد که باشگاه آن را پرداخت می کند و اگر به دنبال افزایش دستمزد است، بحثی جداسه. من به عنوان فردی که از باشگاه طلبکار هستم هنوز مطالبات خود را پس از ۱۲ سال نگرفته ام اما هیچ وقت با باشگاه وارد چالش نشده هر چند اگر مطالباتم را در سال ۸۰ می گرفتم می توانستم خانه های بخرم که الان آن پول، ارزشی ندارد!

ابراهیمی اضافه کرد: آنچه باعث نگرانی است به تکرار چنین رفتارها و ادامه این روند در زمان های مشابه باز می گردد. شنیدم باشگاه برابر رفتارهای بیرانوند مقاومت و از جذب سنگربانی جدید صحبت کرده که به نظرم درست است. باز هم تاکید

### اسلام جاهدی ملی پوش پاراکانو:

## هیچ جوابی برای حذف از پارالمپیک نداشتند



اسلام جاهدی ملی پوش پاراکانو گفت: با وجود این که در مسابقات جهانی مجارستان سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کردم و برای کسب سکو شبانه و روز تمرین می کردم اما مسئولین فنی کمیته ملی پارالمپیک را بزرگاری یک رکوردگیری نمایشی اسم من را از لیست اعزامی حذف کردند.

اسلام جاهدی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: در مسابقات انتخابی که هفته پیش برای تعیین نفرات اعزامی به پارالمپیک پاریس در دریاچه آزادی انجام شد در ماده کانو زمان ۵۴ ثانیه را ثبت کردم که نسبت به مسابقات جهانی مجارستان که رکورد ۵۵ ثانیه بود و بازی های پارالمپیک هانگزو چین رکورد بهتر بود حتی فدراسیون قایقرانی برای این که اسمم در لیست نفرات اعزامی به پارالمپیک پاریس قرار بگیرد یک هفته قبل از بزرگاری انتخابی به فدراسیون جهانی نامه زد که لیست را تا ۲۷ خرداد نگه دارند تا بعد از انتخابی اسم من در لیست قرار بگیرد اما متأسفانه متوجه شدیم که اسامی نفرات اعزامی ۱۱ خرداد به فدراسیون جهانی اعلام شده و انتخابی فرمالیته است.

وی با بیان این که هیچ دلیل فنی برای انتخاب قایقرانان اعزامی به پارالمپیک پاریس وجود ندارد، گفت: مسئولین فنی کمیته ملی پارالمپیک بر این باورند که حریفان پارالمپیک من در این ماده از من قویتر هستند در حالی که فردای رکوردگیری مسابقات قهرمانی اروپا در مجارستان برگزار شد و نفر سوم جهان که می گفتند باید به رکورد او برسیم تا در اعزام باشم با رکورد ۵۶ ثانیه قهرمان شد در حالی که رکورد من ۵۴ ثانیه بود. واقعا نمی دانم ملاک انتخاب کمیته ملی پارالمپیک برای انتخاب قایقرانان چه چیزی بود، حتی نتیجه را به بخش فنی کمیته ملی پارالمپیک ارسال کردم و گفتم رکورد ما را رکورد قهرمان اروپا مقایسه کنند تا ببینند رکورد چه کسی بهتر است، هر چند جوابی از سوی کمیته ملی پارالمپیک دریافت نکردم. جاهدی تصریح کرد: از پارالمپیک توکیو تا به امروز شبانه روز تمرین می کردم تا با کسب سهمیه، در پارالمپیک پاریس روی سکو قرار بگیرم اما با تصمیمی که گرفتند زندگی من را نابود کردند. حتی برای این که از نظر تجهیزات در پاریس دچار مشکل نشوم با هزینه شخصی به مبلغ ۲۶۰ میلیون تومان قایق اختصاصی و

## خبر

### توافق ۶۰ میلیاردی علیرضا بیرانوند با تراکتور



علیرضا بیرانوند با باشگاه تراکتور تبریز به توافق اولیه دست یافته است. به گزارش تسنیم، علیرضا بیرانوند که در اقدامی جنجالی قرارداد خود با پرسپولیس را به صورت یک طرفه فسخ کرد، به احتمال فراوان فوتبالتش را در تبریز ادامه خواهد داد. این دروازه بان در یکی دو روز گذشته با باشگاه تراکتور به توافق اولیه رسیده و گفته می شود مبلغ این توافق حدود ۶۰ میلیارد تومان است. بیرانوند البته هنوز قراردادی با تراکتور امضا نکرده اما طرفین به توافق رسیده اند. قرار است دروازه بان فصل گذشته پرسپولیس سفری داشته باشد و در صورتی که مشکلی پیش نیاید پس از بازگشت از سفر، قرارداد یک ساله اش با تراکتور امضا خواهد شد.

### محسن سیدی مربی پیشین دروازه بانان پرسپولیس:

محسن سیدی از جدایی بیرانوند ضرر نمی کند

مربی پیشین دروازه بانان پرسپولیس در ارزیابی خود از جدایی گلر تیم ملی از این تیم، گفت: بیرانوند قابل پیش بینی نیست و باید مدیریت درستی در این زمینه صورت بگیرد اما جدا شدنش به تیم ضرر نمی زند.

محسن سیدی در گفت و گو مهر، با اشاره به تحلیل رفتار عجیب علیرضا بیرانوند در فسخ قرارداد با باشگاه پرسپولیس گفت: باید چنین مواردی را از دیدگاه های مختلف مورد تحلیل قرار داد. دیدگاه بازیکن با هوادار و باشگاه قطعاً فرق دارد. باید دید ایجاد یک تصمیم خیلی بزرگ چقدر می تواند در سرنوشت یک تیم تأثیر بگذارد.

مربی پیشین بیرانوند در باشگاه های نفت تهران و پرسپولیس افزود: باید نگاه کاملاً حرفه ای برای بازیکن و باشگاه قائل شد اما هوادار حق دارد تمام توجه و احساس خود را در نوع برخورد با بیرانوند قرار دهد تا او را مورد ارزش گذاری هم قرار دهند. باید تمام جوانب را بررسی کرد. حفظ ستاره جزو وظایف مهم باشگاه ها است بخصوص اینکه در چند فصل اخیر اتحاد بین ستاره ها یکی از عوامل قهرمانی این تیم در سال های گذشته بوده است اما ساختار نوینی که در مدیریت باشگاه ایجاد شده باعث شد تا اسمها کوچک تر از پرسپولیس باشند که کاملاً هم رویکرد درستی است. اما باید دید خواسته بیرانوند و فسخ او آیا به اسم پرسپولیس ضربه می زند؟!

او در پاسخ به پرسش خود یادآور شد: بیرانوند با ماندن و رفتن قطعاً در وهله اول خودش را وارد چالش بزرگتری کرد پس برند پرسپولیس آسیب ندیده و نمی بیند اما باید دید تاوان فسخ یک طرفه قرارداد بیرانوند چقدر می تواند ضرر بدهد.

### کلیان آماده تقابل با لهستان:

### بازگشت و درخشش امپایه با ماسک

کلیان امپایه فوق ستاره تیم ملی فوتبال فرانسه در اولین دیدار این تیم مقابل اتریش از ناحیه بینی دچار مصدومیت شد و نتوانست خروس ها را در دیدار مقابل تیم ملی هلند همراهی کند. فرانسه پشت درهای بسته یک دیدار برابر زیر نیم ۲۱ ساله های پادربورن برگزار کرد که امپایه با استفاده از ماسک در این دیدار حضور داشت و موفق به ثبت ۲ گل و ۲ پاس گل شد. به نظر می رسد مهاجم جدید نال مادرید برای دیدار آخر فرانسه مقابل لهستان آمادگی لازم را بدست آورده و می تواند خروس ها را در این دیدار همراهی کند. فرانسه در آخرین بازی گروه D، در روز سه شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به مصاف لهستان می رود. در حال حاضر فرانسه با ۴ امتیاز بعد از هلند در رتبه دوم این گروه قرار دارد.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان  
**آگهی تجدید مزایده عمومی (مرحله دوم)**  
شماره ۱۴۰۳/۱  
موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی واقع در بوستان ملت جهت نصب و راه اندازی پارک بازی محلی به صورت اجاره با حفظ مالکیت سازمان بدون اخذ سرقفلی حق کسب، پیشه و تجارت، مطابق شرایط، اسناد و مدارک منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.  
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.  
متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیک (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.  
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ و بازگشایی پاکت در مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ می باشد.  
سپرده شرکت در مزایده برابر با مبلغ سسی و دو میلیون (۲۲۰۰۰/۰۰۰) ریال و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج شده است.  
تلفنکس: ۰۲۱۵۵۴۵۴۱۴  
حمیدرضا ممیز - رئیس سازمان